2023年北京市中级专业技术资格评审结果公示

第27号

    北京市工程技术系列（建筑工程设计）中级专业技术资格评审委员会于2023年11月8日
召开会议，安一昕等591人(名单附后)通过了工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称
评审管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年12月8日—2023年12月14日

评审服务机构：北京市人事考评办公室

联系电话：63959121

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2023年12月8日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

安一昕 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

安子康 北京鑫海厦建筑设计有限公司 工程师

敖富龙 上海联创设计集团股份有限公司北京分公司 工程师

敖嘉欣 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

巴图 华通设计顾问工程有限公司 工程师

白惠文 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

白婕 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

白雪 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

白一兵 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

柏筱玥 北京海纳汇意设计咨询有限公司 工程师

鲍家奇 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

布凯旋 华通设计顾问工程有限公司 工程师

蔡保硕 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

蔡虹 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

蔡晓光 北京致远工程建设监理有限责任公司 工程师

曹成强 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

曹海山 力维拓（中国）建筑科技有限公司 工程师

曹鹏 北京融德人才咨询服务有限责任公司 工程师

曹士荣 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

曹小龙 北方—汉沙杨建筑工程设计有限公司 工程师

曹信 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

曹亚军 北京本土建筑设计有限公司 工程师

常久纯 中盛弘宇建设科技有限公司北京元启建筑分公司 工程师

常俊宇 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

常琢 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

陈博闻 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈建新 北京尚驰环球建筑设计有限公司 工程师

陈娜娜  中国国际技术智力合作集团有限公司 工程师

陈茜 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈述 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈甜甜 华通设计顾问工程有限公司 工程师

陈熙 北京中地新悦人力资源信息咨询有限公司 工程师

陈欣伟 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

陈兴利 中外建工程设计与顾问有限公司 工程师

陈修远 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈雅昕 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈彦 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈焱木 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

陈洋 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

陈瑶 北京市住宅产业化集团股份有限公司 工程师

成泽勇 北京国文信文物保护有限公司 工程师

程敏 北京团兴劳动与社会保险服务有限公司 工程师

程涛 北京翰时建筑设计有限公司 工程师

初堃 同人建筑设计（苏州）有限公司北京分公司 工程师

丛岗 大象建筑设计（北京）有限公司 工程师

崔畅 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

崔丁丁 华诚博远工程咨询有限公司 工程师

崔凯 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

崔学红 王董（北京）建筑设计有限公司 工程师

崔雪峰 北京天基新材料股份有限公司 工程师

崔艺馨 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

代双明 中国国际人才开发中心有限公司派遣至中国航空规划设计研究总院有限公司工程师

单肖然 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

党丽环 北京墨臣工程咨询有限公司 工程师

邓圣豪 北京市建筑工程设计有限责任公司 工程师

狄晓倜 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

丁硕 易兰（北京）规划设计股份有限公司 工程师

丁晓辉 四川瑞科同创电力工程设计有限公司北京分公司 工程师

丁雪萌 北京佳速工程技术有限公司 工程师

丁炎 中外建凯盛（北京）工程设计顾问有限公司 工程师

丁宇楠 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

丁玉琦 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

董莉 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

董伟伦 北京市市政专业设计院股份公司 工程师

董萧 北京中寰宇通建筑设计有限公司 工程师

董阳 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

董跃昕 大象建筑设计（北京）有限公司 工程师

窦立朋 北京兴坤建筑有限公司 工程师

杜保玉 融通人力资源开发有限公司北京丰台分公司派遣到空军研究院工程设计研究所工程师

杜思佳 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

杜晓宁 北京市住宅产业化集团股份有限公司 工程师

杜易达 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

杜银生 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

杜宇 北京市市政专业设计院股份公司 工程师

杜云鹤 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

端吉晨 北京希埃希建筑设计院 工程师

段墨渲 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

樊浩锐 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 工程师

范传奇 北京城建集团有限责任公司 工程师

冯立超 阿海普建筑设计咨询（北京）有限公司 工程师

冯立鹏 北京市工业设计研究院有限公司 工程师

高保江 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

高镝 大象建筑设计（北京）有限公司 工程师

高赛玉 北京政通永益科技有限公司 工程师

高杉 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

高炜 泛华建设集团有限公司 工程师

高雪 小熊星座建筑设计（北京）有限公司 工程师

高燕 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

高雨琪 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

高玉珅 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

葛松巍 北京传奇建筑设计有限公司 工程师

耿思雨 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

龚琳琦 中衡设计集团股份有限公司北京工程设计分公司 工程师

巩涛 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

古文佳 澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京分公司 工程师

关欣 北京润置商业运营管理有限公司 工程师

郭璠 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

郭广生 北京惠隆睿和人才发展集团有限公司派遣到北规院弘都规划建筑设计研究院有限公司工程师

郭健斌 北京致远工程建设监理有限责任公司 工程师

郭明 山隐（北京）建筑规划设计集团有限公司 工程师

郭鹏 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

郭睿 北京市工业设计研究院 工程师

郭彦 北京五豪世纪建筑设计有限公司 工程师

郭玉良 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

郭子玉 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

韩佳暄 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

韩磊 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

韩庆媛 中智项目外包服务有限公司外包至中铁房地产集团设计咨询有限公司工程师

韩伟业 大地建筑事务所（国际） 工程师

韩小宝 北京筑绿低碳科技有限公司 工程师

韩雪琪 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

韩杨 北京土人城市规划设计股份有限公司 工程师

郝承东 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

郝婧琦 北京兴宏信合设计咨询有限公司 工程师

郝帅 北京建都设计研究院有限责任公司 工程师

郝彦杰 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

何璇 华通设计顾问工程有限公司 工程师

贺晓娟 基准方中建筑设计股份有限公司北京分公司 工程师

洪东麟 北京联华建筑事务有限公司 工程师

侯丹蕾 北京龙湖物业服务有限公司 工程师

侯甜甜 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

胡枫 恒品建筑设计咨询（北京）有限公司 工程师

胡凤源 北京伯尔明建筑工程设计有限公司 工程师

胡海楠 北规院弘都规划建筑设计研究院有限公司 工程师

胡天宝 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

胡晓青 北京工业大学规划建筑设计院有限公司 工程师

胡阳 北京房地中天建筑设计研究院有限责任公司 工程师

胡杨 北京天润新能投资有限公司 工程师

扈超 北京众邦展览有限公司 工程师

黄博 北京市市政专业设计院股份公司 工程师

黄辰 北京市首发高速公路建设管理有限责任公司 工程师

黄虹丽 北京赋格建筑咨询有限公司 工程师

黄辉 北京维拓时代建设工程有限公司 工程师

黄慧 深圳中海世纪建筑设计有限公司北京分公司 工程师

黄敏健 北京天鸿圆方建筑设计有限责任公司 工程师

黄诗文 澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京分公司 工程师

黄晓科 大象建筑设计有限公司北京分公司 工程师

惠淼 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

惠烨轩 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

霍宇 筑博设计股份有限公司北京分公司 工程师

吉立洁 悉地国际设计顾问（深圳）有限公司北京分公司 工程师

纪东昊 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

纪恩文 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

纪梦为 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

季金铭 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

贾凯 北京金风科创风电设备有限公司 工程师

贾立军 北京峰景绘艺建筑设计有限公司 工程师

贾仕成 北京清水爱派建筑设计股份有限公司 工程师

贾逸群 北京盈建科软件股份有限公司 工程师

江百川 奥雅纳工程咨询（上海）有限公司北京分公司 工程师

江海华 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

姜波 北京弘石嘉业建筑设计有限公司 工程师

姜国军 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

蒋伟 北京顺鑫绿洲生态环境有限公司 工程师

金成刚 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

靳天伟 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

康思媛 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

孔越 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

赖智薇 北京余留地建筑设计咨询有限公司 工程师

兰昌剑 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

黎琳欣 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

黎源 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李畅 北京海创英才安居置业有限公司 工程师

李成岗 基准方中建筑设计股份有限公司北京分公司 工程师

李崇道 中国建筑西北设计研究院有限公司北京分公司 工程师

李春 北京世纪新空建筑设计顾问有限公司 工程师

李次树 北京三磊建筑设计有限公司 工程师

李丹阳 澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京分公司 工程师

李德 思辰建筑设计(北京)有限公司 工程师

李栋梁 北京首开东成城市更新建设运营有限公司 工程师

李根潮 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

李海川 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

李嘉禾 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李建新 德源天晟（北京）新能源科技发展有限公司 工程师

李金龙 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

李金宁 京鼎工程建设有限公司 工程师

李靖 北京市建设工程质量第五检测所有限公司 工程师

李俊杰 中国华西工程设计建设有限公司北京分公司 工程师

李俊瑾 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李俊良 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

李玲 澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京分公司 工程师

李龙 北京禹冰水利勘测规划设计有限公司 工程师

李璐丹 北京瀚文工程设计咨询有限公司 工程师

李梦蛟 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李苗苗 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

李强 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

李庆志 京鼎工程建设有限公司 工程师

李少华 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

李少鹏 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李太宏 杭州聚盛卓悦信息技术有限公司北京分公司 工程师

李天宇 北京久筑兴业建筑咨询有限公司 工程师

李挺 金茂慧创建筑科技（北京）有限公司 工程师

李文迪 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

李文雨 北京集美勘察设计有限公司 工程师

李宵冰 北京禹冰水利勘测规划设计有限公司 工程师

李晓 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

李晓将 北京天羿机场设计咨询有限公司 工程师

李晓琳 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

李笑雨 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李鑫 北京市新厦建筑设计有限责任公司 工程师

李学成 北京睿客管理咨询有限公司 工程师

李雪 北京市工程咨询有限公司 工程师

李亚萍 北京世纪中天国际建筑设计有限公司 工程师

李伊娜 中国国际人才开发中心有限公司派遣至北京市建筑设计研究院有限公司工程师

李昀泽 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

梁红岩 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

梁维山 北京云翔建筑设计有限公司 工程师

梁新昌 宏城建筑设计研究院(北京)有限公司 工程师

梁越 奥雅纳工程咨询（上海）有限公司北京分公司 工程师

林亿淼 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

凌雨 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

刘冰 北京五合国际工程设计顾问有限公司 工程师

刘博杨 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

刘畅 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

刘登举 中外建工程设计与顾问有限公司 工程师

刘东天 北京兴宏信合设计咨询有限公司 工程师

刘浩延 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

刘慧璇 北京筑信达工程咨询有限公司 工程师

刘继凯 北京众博熙泰农业科技有限公司 工程师

刘继宇 北京金隅地产开发集团有限公司 工程师

刘家豪 北京金隅地产开发集团有限公司 工程师

刘敬海 北京万吾建筑设计有限公司 工程师

刘军 小熊星座建筑设计（北京）有限公司 工程师

刘坤 天津美新建筑设计有限公司北京第一分公司 工程师

刘蕾 中衡设计集团股份有限公司北京工程设计分公司 工程师

刘立强 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

刘丽 北京炎黄联合国际工程设计有限公司 工程师

刘名沛 尼克和伙伴建筑设计顾问(北京)有限责任公司 工程师

刘妮妮 阳光壹佰置业集团有限公司 工程师

刘鹏 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

刘圣楠 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

刘嵩楠 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

刘婷婷 北京上柏建筑设计咨询有限公司 工程师

刘文娟 合木建筑设计（北京）有限公司 工程师

刘枭 融通人力资源开发有限公司北京丰台分公司派遣到空军研究院工程设计研究所工程师

刘亚南 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

刘嫣然 北京天正中广置业有限公司 工程师

刘焱茹 中智项目外包服务有限公司 工程师

刘祎 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

刘逸文 大象建筑设计（北京）有限公司 工程师

刘永彬 奥雅纳工程咨询（上海）有限公司北京分公司 工程师

刘志伟 北京市住宅产业化集团股份有限公司 工程师

柳利强 中京方正（北京）工程技术有限公司 工程师

卢迪 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

卢辉 中外建华诚（北京）工程设计咨询有限公司 工程师

鲁浩 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

鲁艳朋 惠生工程（中国）有限公司北京分公司 工程师

鲁义辉 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

栾钰力 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

罗成海 北京恒华伟业科技股份有限公司 工程师

罗馥馨 北京市工业设计研究院有限公司 工程师

罗玄 凯达环球建筑设计咨询（北京）有限公司 工程师

罗震东 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

吕亚品 华通设计顾问工程有限公司 工程师

吕雨桐 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

马冬哲 北京市住宅产业化集团股份有限公司 工程师

马静 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

马荣基 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 工程师

马伟娜 深圳市建筑设计研究总院有限公司北京分院 工程师

马文帅 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

马小轩 北京市轨道交通设计研究院有限公司 工程师

马宜勃 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

马韵颖 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

马卓 北京尺间建筑设计咨询有限公司 工程师

孟令蛟 北京房地中天建筑设计研究院有限责任公司 工程师

孟令齐 深圳市建筑科学研究院股份有限公司北京分公司 工程师

孟盼盼 筑建方城（北京）建筑设计有限公司 工程师

孟一诺 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

米海华 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

苗运赞 北京外企人力资源服务有限公司 工程师

莫仲源 北京匠心千合建筑设计有限公司 工程师

牟智荣 北京翰时建筑设计有限公司 工程师

倪建宇 华设设计集团北京民航设计研究院有限公司 工程师

聂小凡 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

聂彦军 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

欧阳 建华建筑设计合资有限公司 工程师

潘硕 五和都市（北京）建筑设计有限公司 工程师

潘一鸣 澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京设计分公司 工程师

庞宠 中国国际人才开发中心有限公司派遣至北京市建筑设计研究院有限公司工程师

裴新新 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司 派驻 中铁第五勘察设计院集团有限公司工程师

裴彦会 柏涛建筑设计（北京）有限公司 工程师

彭逸伦 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

蒲章平 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司 派遣至 中铁第五勘察设计院集团有限公司工程师

戚祥玉 北京四达星辰劳务服务有限公司 工程师

齐立轩 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

齐永军 北京城建亚泰建设集团有限公司 工程师

钱丹 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

秦铭煊 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

邱航 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

邱燕宇 北京筑都方圆工程设计有限公司 工程师

邱艺 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

曲改改 小熊星座建筑设计（北京）有限公司 工程师

任佳 北方筑业（北京）工程咨询有限公司 工程师

任乐平 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 工程师

任帅 华通设计顾问工程有限公司 工程师

任帅 建华建筑设计合资有限公司 工程师

任永贞  澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京设计分公司 工程师

任志悦 北京汉通建筑规划设计有限公司 工程师

芮智 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

沙昂 北京中地新悦人力资源信息咨询有限公司 工程师

佘洋 北京市新厦建筑设计有限责任公司 工程师

申琛 北京市住宅产业化集团股份有限公司 工程师

申存杰 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

申秀秀 汇杰思创（北京）建筑设计有限公司 工程师

沈鸿翔 北京四达星辰劳务服务有限公司派遣到中国建筑设计研究院有限公司北京分公司工程师

石慧 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

史莎莎 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

史永鹏 基准方中建筑设计股份有限公司北京分公司 工程师

宋丹 小熊星座建筑设计（北京）有限公司 工程师

宋璐瑶 北规院弘都规划建筑设计研究院有限公司 工程师

宋楠楠 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

宋冉 柏涛建筑设计（北京）有限公司 工程师

宋姗 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

宋硕 中智项目外包服务有限公司外包至中铁房地产集团设计咨询有限公司工程师

宋素静 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

宋怡宁 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

宋振强 北京达航工程设计有限公司 工程师

苏婧烨 大象建筑设计有限公司北京分公司 工程师

苏梦琦 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

苏楠 华通设计顾问工程有限公司 工程师

苏士才 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

苏辛安琪 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

苏媛媛 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

孙勃 北规院弘都规划建筑设计研究院有限公司 工程师

孙丹 恒基能脉新能源科技有限公司 工程师

孙枫然 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

孙恒飞 国路高科（北京）工程技术研究院有限公司 工程师

孙宏杨 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

孙继超 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

孙金玲 筑博设计股份有限公司北京分公司 工程师

孙敬 上海天华建筑设计有限公司北京分公司- 北京天华北方建筑设计有限公司工程师

孙琳 北京房地中天建筑设计研究院有限责任公司 工程师

孙鹏程 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

孙雪 京工建（北京）钢结构工程有限公司 工程师

孙一腾 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

孙奕 北京市工业设计研究院有限公司 工程师

孙永雪 中国国际人才开发中心有限公司派遣至北京市建筑设计研究院有限公司工程师

索彪 华科四维(北京)工程咨询有限公司 工程师

汤林墨 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

唐定飘 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

唐国秀 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

唐恒鲁 中清筑华（北京）建筑设计有限公司 工程师

唐欢 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

陶勇 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

陶振宇 北京市轨道交通设计研究院有限公司 工程师

田林伟 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

田世超 北京新星联筑工程科技有限公司 工程师

田双豪 北京远洋阳光建筑设计顾问有限公司 工程师

田晓冰 北京交大建筑勘察设计院有限公司 工程师

田晓腾 北京汇佳国泰企业管理有限公司 工程师

田亚红 中外建华诚（北京）工程设计咨询有限公司 工程师

田园 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

王彬 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

王超 中奥建工程管理有限公司 工程师

王超 北京兴宏信合设计咨询有限公司 工程师

王春艳 北京市城乡建筑设计院有限公司 工程师

王德元 北京联合维思平建筑设计事务所有限公司 工程师

王飞飞 北京班墨国际工程设计有限公司 工程师

王昊楠 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王红朝 北京外企人力资源服务有限公司 工程师

王红玉 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

王建杭 北京北排水务设计研究院有限公司 工程师

王江龙 北京东方华脉工程设计有限公司 工程师

王娇 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

王杰 北京铧山永盛科技有限公司 工程师

王晶 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王晶 北京市市政专业设计院股份公司 工程师

王景东 深圳市建筑设计研究总院有限公司北京分院 工程师

王丽红 华通设计顾问工程有限公司 工程师

王美琪 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

王萌 中智项目外包服务有限公司外包至中铁房地产集团设计咨询有限公司工程师

王宁 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

王培杰 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司北京分公司 工程师

王沛然 北京住总房地产开发有限责任公司 工程师

王庆喜 五衡都市（北京）建筑设计有限公司 工程师

王儒佳 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

王帅 华通设计顾问工程有限公司 工程师

王陶钰 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 工程师

王天航 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

王彤 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

王维 华通设计顾问工程有限公司 工程师

王伟 华通设计顾问工程有限公司 工程师

王未 上海天华建筑设计有限公司北京分公司 工程师

王未然 北京住总房地产开发有限责任公司 工程师

王文达 北京市工业设计研究院有限公司 工程师

王相凯 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

王小波 华设设计集团北京民航设计研究院有限公司 工程师

王晓彤 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

王鑫智 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

王需祯 尼克和伙伴建筑设计顾问(北京)有限责任公司 工程师

王言然 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

王燕皓 中智项目外包服务有限公司外包至中铁房地产集团设计咨询有限公司工程师

王尧 北京利德衡环保工程有限公司 工程师

王逸飞 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王宇 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

王园园 大象建筑设计（北京）有限公司 工程师

王泽通 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

王哲 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

王子冰 水发绿建（北京）城市科技发展有限公司 工程师

魏昌炯 基准方中建筑设计股份有限公司北京分公司 工程师

魏奇峰 华通设计顾问工程有限公司 工程师

温温 北京五合国际工程设计顾问有限公司 工程师

温一阳 都市实践（北京）建筑设计咨询有限公司 工程师

乌日汗 国才（北京）人力资源服务有限公司 工程师

吴梦辰 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

吴谦 优地易国际建筑设计（北京）有限公司 工程师

吴侠 惠生工程（中国）有限公司北京分公司 工程师

吴艺婷 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

吴玉计 华通设计顾问工程有限公司 工程师

吴远博 北京交大建筑勘察设计院有限公司 工程师

吴悦娜 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

吴曌 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

吴子夏 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

武冬梅 北京炎黄联合国际工程设计有限公司 工程师

武文学 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

武晓 科思人力资源（北京）有限公司派遣至中交水运规划设计院有限公司工程师

武星光 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

武则帝 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

夏瀚超 北京东方华脉工程设计有限公司 工程师

小玲 北京汉华建筑设计有限公司 工程师

谢丰 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

谢佳伟 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

辛海宽 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

徐琛 麦德（北京）建筑设计咨询有限公司 工程师

徐辰 中智项目外包服务有限公司 工程师

徐海啸 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

徐浩然 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

徐洁 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

徐琳 北京清尚建筑设计研究院有限公司 工程师

徐文婷 深圳市建筑科学研究院股份有限公司北京分公司 工程师

徐衍青 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 工程师

许翰卿 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

许乃鑫 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

许思 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

薛羚玥 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

薛筱萌 北京上柏建筑设计咨询有限公司 工程师

薛馨雨 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

闫慧芳 北京交大建筑勘察设计院有限公司 工程师

闫俊 北京市第五建筑工程集团有限公司 工程师

闫羽鸿 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

闫子川 筑博设计股份有限公司北京分公司 工程师

严涛 北京五合国际工程设计顾问有限公司 工程师

燕浩浩 北京政通永益科技有限公司 工程师

燕钊 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

杨博男 北京东方众拓建筑设计有限公司 工程师

杨传嵩 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

杨丹凝 泰康健康产业投资控股有限公司北京分公司 工程师

杨东方 阿海普建筑设计咨询（北京）有限公司 工程师

杨光 北京尚驰环球建筑设计有限公司 工程师

杨家为 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

杨乐 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

杨美清 北京市工业设计研究院有限公司 工程师

杨万里 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

杨晓康 中态（北京）企业管理策划有限公司 工程师

杨序然 大象建筑设计有限公司北京分公司 工程师

杨焱 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

杨昱邈 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

杨镇荣 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

杨沚蕙 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

姚陆 北京东方华脉工程设计有限公司 工程师

姚志远 大地工程开发（集团）有限公司 工程师

叶相文 中建工程建设发展（北京）有限公司 工程师

叶颖倩 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

易映珺 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

尹海力 北京筑福国际抗震技术有限责任公司 工程师

尹瑞洋 惟邦营造建筑设计（北京）有限公司 工程师

尹小龙 北京京江国际工程咨询有限公司 工程师

尹玉 华通设计顾问工程有限公司 工程师

尤世峰 北京市经中实业开发有限责任公司 工程师

于冰峰 国咨（北京）规划设计有限公司 工程师

于皓琳 大象建筑设计有限公司北京分公司 工程师

于洪亮 建华建筑设计合资有限公司 工程师

于珈懿 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

于家宁 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

于立婷 北京汇佳国泰企业管理有限公司 工程师

于培风 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

于欣洋 北京铜牛股份有限公司 工程师

于新月 北京市建设工程质量第二检测所有限公司 工程师

于洋 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

于志强 华优建筑设计院有限责任公司 工程师

余冬冬 彦古（北京）建筑工程有限公司 工程师

俞永志 上海联创设计集团股份有限公司北京分公司 工程师

袁旭然 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

袁雅男 海茵建筑设计咨询(北京)有限公司 工程师

云巍扬 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

翟锡阳 华优建筑设计院有限责任公司 工程师

张东光 合木建筑设计（北京）有限公司 工程师

张光磊 圣帝国际建筑工程设计有限公司 工程师

张海波 北京交大建筑勘察设计院有限公司 工程师

张弘弛 华通设计顾问工程有限公司 工程师

张华 北京市工业设计研究院有限公司 工程师

张欢 北京嘉润鸿达置业有限公司 工程师

张晶玫 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

张静 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

张巨康 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

张凯旋 北京特希达交通勘察设计院有限公司 工程师

张立文 华设设计集团北京民航设计研究院有限公司 工程师

张林林 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

张林怡 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张璐 培特维建筑设计咨询(上海)有限公司北京分公司 工程师

张孟 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

张明佑 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张培培 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张倩倩 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

张强 北京天羿机场设计咨询有限公司 工程师

张晴 北京市建筑工程设计有限责任公司 工程师

张然 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

张荣荣 乐一建筑设计咨询(北京)有限公司 工程师

张尚婧怡 中国国际人才开发中心有限公司派遣至北京市建筑设计研究院有限公司工程师

张少辉 筑福（北京）城市更新建设集团有限公司 工程师

张铁柱 金茂慧创建筑科技（北京）有限公司 工程师

张伟成 中盛弘宇建设科技有限公司北京元启建筑分公司 工程师

张炜翔 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张文超 华通设计顾问工程有限公司 工程师

张文凯 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

张虓 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

张晓波 北京中合云通科技发展有限公司 工程师

张晓信 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

张新颖 扎哈哈迪德建筑设计咨询（北京）有限公司 工程师

张新宇 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

张兴 苏州天沃科技股份有限公司北京分公司 工程师

张旭东 北京兴宏信合设计咨询有限公司 工程师

张雅楠 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张燕林 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

张耀丹 北京联合维思平建筑设计事务所有限公司 工程师

张也 北京构易建筑设计有限公司 工程师

张业兴 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

张逸凌 北京首钢建设投资有限公司 工程师

张瀯月 水发绿建（北京）城市科技发展有限公司 工程师

张永超 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

张宇翔 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张玉晟 北京市基础设施投资有限公司 工程师

张媛媛 北京云翔建筑设计有限公司 工程师

张展眉 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

张兆玥 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

张志海 亿恒智慧（北京）能源技术有限公司 工程师

张志强 北京赛博宇科技发展有限公司 工程师

张仲奇 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

张子健 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

章霂瑶 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

赵丹丹 华通设计顾问工程有限公司 工程师

赵镜楚 北京市第三建筑工程有限公司 工程师

赵立杰 中国华西工程设计建设有限公司北京铁路设计分公司 工程师

赵美玲 中外建工程设计与顾问有限公司 工程师

赵明 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

赵明刚 北京交大建筑勘察设计院有限公司 工程师

赵楠楠 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

赵宁 北京艾安筑源建筑设计有限公司 工程师

赵绍宇 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

赵胜波 北京翰时建筑设计有限公司 工程师

赵司明 京鼎工程建设有限公司 工程师

赵伟英 北京市城乡建筑设计院有限公司 工程师

赵晓丹 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

赵晓蒙 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

赵欣然 北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司 工程师

赵新宇 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

赵妍 中智项目外包服务有限公司外包到中铁房地产集团设计咨询有限公司项目工程师

赵妍 华通设计顾问工程有限公司 工程师

赵岩 北京都市杰典国际建筑设计有限公司 工程师

赵艳国 荷捷建筑顾问（北京）有限公司 工程师

赵永凡 中智项目外包服务有限公司外包至中铁房地产集团设计咨询有限公司工程师

赵远 北京北建大建筑设计研究院有限公司 工程师

郑娜 都市实践（北京）建筑设计咨询有限公司 工程师

郑添元 中态（北京）企业管理策划有限公司 工程师

郑晓彤 北京五合国际工程设计顾问有限公司第一分公司 工程师

郑鑫 北京一方控股集团有限公司 工程师

支超 北京交达铁工科技有限公司 工程师

周长林 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

周春艳 北京首华建设经营有限公司 工程师

周红 澳创国际工程设计（深圳）有限公司北京分公司 工程师

周磊 北京房地中天建筑设计研究院有限责任公司 工程师

周晓玮 筑博设计股份有限公司北京分公司 工程师

周昕 北京中宇瑞德建筑设计有限公司 工程师

周艳青 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

周燕 北京构易建筑设计有限公司 工程师

周禹彤 北京天华北方建筑设计有限公司 工程师

周棹帆 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

周子健 水发绿建（北京）城市科技发展有限公司 工程师

朱凡 北京市公路事业发展中心（北京市高速公路联网收费结算中心） 工程师

朱海阔 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

朱吉宁 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

朱金飞 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 工程师

朱静雯 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

朱菊 奥雅纳工程咨询（上海）有限公司北京分公司 工程师

朱敏 北京天鸿圆方建筑设计有限责任公司 工程师

朱强强 北京智建美住科技有限责任公司 工程师

朱旺华 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

朱晓涵 中和德汇工程技术有限公司 工程师

朱毅 大象建筑设计（北京）有限公司 工程师

宗旭 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

左逢源 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师